
Asociace vzdělavatelů v sociální práci 
časopis Sociální práce / Sociálna práca 

Joštova 10, 602 00 Brno 
 
 

 
tel.: +420 549 491 969 www.socialniprace.cz IČO: 49465619 

zástupcům organizací 

sdružujících sociální pracovníky 

 

 

 

16. ledna 2014 

 

 

 

 

Stručné shrnutí závěrů z jednání u kulatého stolu  
 

Redakce časopisu Sociální práce/Sociálna práce se zavázala, že do konce ledna 2014 pošle 

všem účastníkům jednání oficiální znění návrhu věcného záměru zákona (pokud jej redakce 

dostane od MPSV) a současně do konce ledna zpřístupní video záznam z jednání.  

 

Zástupci organizací se zavázali, že do 22. 1. 2014 prodiskutují Stanovisko 

účastníků kulatého stolu se svými členy a zašlou prohlášení za celou organizaci, ve kterém 

sdělí, zda celá organizace se Stanoviskem souhlasí/nesouhlasí (a tedy ne osoba, ale 

organizace prohlašuje/neprohlašuje).  

 

Na základě vyjádření organizací připraví redakce časopisu otevřený dopis ministrovi práce 

a sociálních věcí s podpisy všech „prohlašujících organizací“, které by zajistili účastníci 

kulatého stolu do dvou či tří týdnů. 

 

Další setkání proběhne v první polovině dubna 2014. 

Projednaný formát akce: 

 Na setkání by měli přijet zástupci s mandátem své organizace. 

 Měli bychom deklarovat, jaké jsou zájmy sociálních pracovníků v ČR. 

 Dalšího jednání by se měli účastnit i 2 až 3 sociální pracovníci z členských 

organizací zastřešujících organizací (to zvýší nároky na organizaci setkání: již 

nebude možná forma kulatého stolu)  

 Setkání připraví redakce časopisu ve spolupráci s Narativem. 

 

 

Shrnutí připravila (z videozáznamu) Eliška Barochová. 

 

Finálně zpracoval: Roman Baláž 

 


